
午後2時

税込 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

契約予定金額 30,349,000 円 うち消費税 2,759,000 円

株式会社サイボウ 27,909,000

星野総合商事株式会社 27,590,000 落札者

31,050,250 円 28,227,500 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 物品購入

事 業 概 要
　避難所の生活環境の改善を行うため、簡易ベッド及びパーティションを新規
に購入する。

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

件 名 簡易ベッド等購入［総額・相等品］ 

納 入 場 所 新座市馬場一丁目３番地内

納 入 期 限 令和8年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪郵便入札方式≫

入札（開札）結果の公表



午後2時

税込 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

契約予定金額 29,136,650円 うち消費税 2,648,000円

ジーエムいちはら工業株式会社　東京営業所 辞退

埼玉消防機械株式会社　中央支店 26,488,650 落札者

日本機械工業株式会社　本社営業部 26,556,650

29,228,400 円 26,571,990 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

入札（開札）日時・
場 所 令和7年5月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

事 業 種 別 物品購入

事 業 概 要
　第七分団消防ポンプ自動車は初度登録が平成１８年９月であり、１８年６か
月を経過していることから、更新計画に基づき、消防ポンプ自動車を購入する
もの。

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

件 名 消防団第七分団消防ポンプ自動車購入

納 入 場 所 新座市野火止一丁目１番１号（新座市役所公用車第１駐車場） 

納 入 期 限 令和8年3月31日

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪郵便入札方式≫

入札（開札）結果の公表


